АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022                                          № 483

О признании утратившими силу постановлений администрации

МО «Ахтубинский район» от 26.06.2013 № 733, от 25.10.2019 № 747,

от 20.11.2019 № 955

Руководствуясь ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

МО «Ахтубинский район»:

- от 26.06.2013 № 733 «О перечне затрат, учитываемых при установлении

родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях, подведомственных управлению

образованием администрации МО «Ахтубинский район», реализующих

образовательные программы начального общего, основного общего,  среднего

общего и дошкольного  образования»;

- от 25.10.2019 № 747 «Об установлении размера родительской

платы в день за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования, в муниципальных образовательных

учреждениях, подведомственных управлению образованием администрации

МО «Ахтубинский район»;

- от 20.11.2019 № 955 «О внесении изменений в постановление

администрации МО «Ахтубинский  район» от 25.10.2019 № 747».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Постановления и Распоряжения».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления

и Распоряжения».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022.

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед

	2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления и Распоряжения».